2

	.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов
Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по федеративному устройству, региональной политике, местному самоуправлению и делам Севера сенатора Российской Федерации Шумилову Елену Борисовну.

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по обороне и безопасности сенаторов Российской Федерации Казанокова Крыма Олиевича и Мамсурова Таймураза Дзамбековича.

3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по социальной политике сенатора Российской Федерации Хохлову Ольгу Николаевну.

4. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по науке, образованию и культуре сенатора Российской Федерации Хохлову Ольгу Николаевну.

5. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по Регламенту и организации парламентской деятельности сенатора Российской Федерации Шумилову Елену Борисовну.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

22 сентября 2021 года

№ 431-СФ
fk7136.docx   645
fk7136.docx   645